[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2579/2019

Ementa: Reparo de buraco na Av. Invernada.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o buraco na altura do nº 1815 da Avenida Invernada, que tem contribuído para insegurança do trânsito no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o reparo na localidade acima mencionada.

  Valinhos, 12 de setembro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora